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TÊNIS DE MESA FEMININO 
 

Jogo Data Local Horário Naipe Chave Fase Equipe Res. X Res. Equipe 

1 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Elim. Rachel Rachelley 0 X 2 Renata 

2 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Elim. Morgana Silva W X O Isenção 

3 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Elim. Vania Veronica 2 X 0 Beatriz Costa 

4 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Elim. Cristiane da Silva W X O Isenção 

5 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Elim. Francisca Renata W X O Isenção 

6 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Elim. Francisca 0 X 2 Yasmin Gonçalves 

7 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Elim. Gabrielle Martins 0 X 2 Sandra Paula 

8 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem Ú Elim. Thaís Lacerda 0 X 2 Areia Soares 

9 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú 4ª Renata 2 X 0 Morgana Silva 

10 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú 4ª Vania Veronica 0 X 2 Cristiane da Silva 

11 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú 4ª Francisca Renata 2 X 0 Yasmin Gonçalves 

12 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú 4ª Sandra Paula 1 X 2 Areia Soares 

13 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Semi Renata 2 X 0 Cristiane da Silva 

14 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Semi Francisca Renata 0 X 2 Areia Soares 

15 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú 3º Col Cristiane da Silva 2 X 0 Francisca Renata 

16 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Fem. Ú Final Renata 2 X 0 Areia Soares 
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TÊNIS DE MESA MASCULINO 
 

Jogo Data Local Horário Naipe Chave Fase Equipe Res. X Res. Equipe 

1 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc. Ú Elim. José Maria 2 X 0 Luis Henrique 

2 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Rômulo Melo 3 X 0 Thalles da Silveira 

3 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Renan Feitosa W X 0 Isenção 

4 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Tiago Gomes 2 X 0 Gerardo Lopes 

5 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Jefferson da Silva W X O Isenção 

6 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Dominy Martins W X O Isenção 

7 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. João Bezerra W X O Isenção 

8 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Guilherme Gouveia W X O Isenção 

9 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Raphael Henrique W X O Isenção 

10 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Francisco Lueldson XinXu 0 X 2 Cleantes Cruz 

11 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Marcos Antônio W X O Isenção 

12 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Marcos Alan W X O Isenção 

13 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. André Luis W X O Isenção 

14 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Adriano da Silva 0 X 2 George Peirry 

15 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Gladston Rosa 2 X 0 Victor José 

16 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Renato Torres W X O Isenção 

17 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Augusto César W X O Isenção 

18 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Leandro Alves W X O Isenção 

19 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Paulo Weslen 2 X 0 Wellington Queiroz 

20 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Rosemberg Viana W X O Isenção 

21 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Kelwin Bezerra 2 X 0 Antônio Gerardo 

22 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Marcio Fernando W X O Isenção 

23 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Roger Barreto W X O Isenção 

24 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Flávio Nogueira W X O Isenção 

25 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. José Ítalo Bandeira W X O Isenção 

26 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Washington Bezerra W X O Isenção 



 

05/06/2024 22:54:08 

27 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Lucas Fonseca 0 X 2 Arthur Albuquerque 

28 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Felipe Mesquita W X O Isenção 

29 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. João William 2 X 0 Marcelo Melo 

30 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Marcos Roberto 2 X 0 Lucas Cezar 

31 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Wilker Ferreira W X O Isenção 

32 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Elim. Reginaldo de Castro W X O Isenção 

33 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° José Maria 2 X 0 Rômulo Melo 

34 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Renan Feitosa 2 X 0 Tiago Gomes 

35 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Jefferson da Silva 2 X 0 Dominy Martins 

36 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° João Bezerra 0 X 2 Guilherme Gouveia 

37 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Raphael Henrique 0 X 2 Cleantes Cruz 

38 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Marcos Antônio 2 X 0 Marcos Alan 

39 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° André Luis 1 X 2 George Peirry 

40 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Gladston Rosa 2 X 0 Renato Torres 

41 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Augusto César 0 X 2 Leandro Alves 

42 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Paulo Weslen 2 X 0 Rosemberg Viana 

43 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Kelwin Bezerra 2 X 0 Marcio Fernando 

44 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Roger Barreto 2 X 0 Flávio Nogueira 

45 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° José Ítalo Bandeira 0 X 2 Washington Bezerra 

46 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Arthur Albuquerque 2 X 0 Felipe Mesquita 

47 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° João William 0 X 2 Marcos Roberto 

48 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 16° Wilker Ferreira 0 X 2 Reginaldo de Castro 

49 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 8° José Maria 0 X 2 Renan Feitosa 

50 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 8° Jefferson da Silva 0 X 2 Guilherme Gouveia 

51 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 8° Cleantes Cruz 2 X 0 Marcos Antônio 

52 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 8° George Peirry 0 X 2 Gladston Rosa 

53 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 8° Leandro Alves 2 X 0 Paulo Weslen 

54 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 8° Kelwin Bezerra 0 X 2 Roger Barreto 

55 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 8° Washington Bezerra 0 X 2 Arthur Albuquerque 

56 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 8° Marcos Roberto 0 X 2 Reginaldo de Castro 
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57 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 4° Renan Feitosa 2 X 0 Guilherme Gouveia 

58 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 4° Cleantes Cruz 0 X 2 Gladston Rosa 

59 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 4° Leandro Alves 2 X 1 Roger Barreto 

60 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 4° Arthur Albuquerque 0 X 2 Reginaldo de Castro 

61 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Semi Renan Feitosa 0 X 2 Gladston Rosa 

62 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Semi Leandro Alves 2 X 0 Reginaldo de Castro 

63 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú 3° Renan Feitosa 2 X 0 Reginaldo de Castro 

64 26/mai Arena Grilo Tênis de Mesa 08:00 Masc Ú Final Gladston Rosa 2 X 1 Leandro Alves 

 

  


